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Kazimierza Wielka 04.01.2011
ZM/JRP/DT/341-5/5/10
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 4
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
VII Kontrakt Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Szczurowa
w ramach Projektu  „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie Związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida2000” 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
Pytanie 1. Z projektu „Technologia , sieci zewnętrzne” wynika, że powinna być zamontowana 1 zasuwa kołnierzowa Dn 65mm z napędem ręcznym i 1 zawór kulowy zwrotny kołnierzowy Dn 65 mm. Natomiast w kosztorysie „Technologia, sieci zewnętrzne’ poz.1.26 ujęto montaż 2 zasuw kołnierzowych.

Odpowiedź: 
Pozycja 1.26 przedmiaru technologia sieci zewnętrzne – jest obmiar 2,000szt – skorygować na 1,000 szt.

Pozycja 1.25 przedmiaru technologia sieci zewnętrzne  – jest obmiar 1,000 szt-  skorygować na   2,000szt

Pytanie  2. Poz. w/w koszt.1.33 i 1.34 wykazano montaż 2 zaworów kulowych Dn 25 mm i 1 zaworu elektromagnetycznego Dn 25 mm. Z dokumentacji technicznej wynika, ze powinno być ich odpowiednio 4 i 2.

Odpowiedź: 
Pozycja 1.33 przedmiaru technologia i sieci zewnętrzne – jest obmiar 2,000 szt. – skorygować na 4,000szt.

Pozycja 1.34 przedmiaru technologia i sieci zewnętrzne  – jest obmiar 1,000 szt- skorygować na 2,000szt                        

Pytanie 3.  Poz. w/w koszt. 1.36 i 1.37 wyceniono montaż przepustnic o Dn 165  mm. Takich przepustnic nie zastosowano w projekcie. Natomiast zastosowano odpowiednio przepustnice:
a) O średnicy Dn 65 mm z napędem rocznym,

b) O średnicy Dn 80 mm z napędem elektrycznym, a nie pneumatycznym jak ujęto w poz. 1.37.

W związku z tym , urządzenia te powinny być wycenione odpowiednio:

Poz. 1.36 – KNR 7 – 09/2619/03

Poz. 1.37 – KNR 7-09/2619/04

Odpowiedź: Wprowadzić pozycję 1.36, 1,37 przedmiaru technologii i sieci zewnętrznych według załączonego przedmiaru uzupełniającego
Pytanie 4. W poz. w/w koszt. 5.10 wykazano montaż 4 studzienek systemowych Wavin, podczas gdy z planu zagospodarowania wynika , że zaprojektowano ich 2.
Odpowiedź: Pozycja 5.10 przedmiaru technologia sieci zewnętrzne – jest obmiar 4,000szt – skorygować na 2,000szt.

Pytanie 5. Natomiast nie wykazano w kosztorysie montażu:

a) Przeponowego zbiornika ciśnieniowego V=50 dm 3 – 1kpl

b) Pompy wody płuczącej typ SKA 5.03 – 1 kpl

Odpowiedź: Pozostawić bez zmian. Patrz pozycja 4.2 , 4.3 przedmiaru instalacje wewnętrzne.

Pytanie 6. Czy w pozycjach 6.5, 6.8 i 6.9 instalacji sanitarnych wskazana jest właściwa norma zużycia materiałów?
Odpowiedź: 
pozycja 6.5 przedmiaru instalacje wewnętrzne  przyjąć w nakładach jednostkowych   materiału „Kratka  prostokątna KR 100X160/DN160” ilość  1,000szt.

pozycja 6.8 przedmiaru instalacje wewnętrzne  przyjąć w nakładach jednostkowych    

materiału „Wentylator dachowy WD16 Q=300m3/h, N=0,18Kw”  ilość  1,000szt.

pozycja 6.9 przedmiaru instalacje wewnętrzne  przyjąć w nakładach jednostkowych    

materiału „Wentylator DOMUS P1 Q=94m3/h”  ilość  1,000szt.

pozycja 2.10 przedmiaru technologia i sieci  zewnętrzne  jest w nakładach jednostkowych    

materiału „Konstrukcja wsporcza pod rurociągi ze stali nierdzewnej ”  ilość  0,136t-                      skorygować normę jednostkową na 1,0t.

Pytanie 7. Czy w pozycji 1.9 technologii wskazana jest prawidłowa jednostka miary? Prosimy o skorygowanie.
Odpowiedź: Zmienić w materiale jednostkę miary sito piaskownika Q=16 l/s formy HUBER 

                       z „%” na 1,000 kpl

Pytanie 8 Czy w pozycjach 1.37 i 1.38 technologii właściwe wskazano nakłady jednostkowe materiałów? – prosimy o skorygowanie

Odpowiedź: Patrz odpowiedź pytanie nr 3.

Pytanie 9. Prosimy o jednoznaczna informacje czy do kosztorysów ofertowych należy dodatkowo załączyć zestawienie Robocizny, Materiałów, Sprzętu?

Odpowiedź: Prosimy o kosztorys ofertowy skrócony bez zestawień Robocizny , Materiałów , 
                      Sprzętu.

Biorąc powyższe różnice pod uwagę prosimy o ich wyjaśnienie i ewentualne sprostowanie.

1. W projektach: Technologia, sieci zewnętrzne, „Instalacje sanitarne brak jest podstawowych długości instalacji technologicznych i instalacji wodociągowych.

2. Podobnie rzecz ma się z sieciami zewnętrznymi, gdzie brak jest choćby uproszczonych profili, jak zrobiono dla instalacji wewnętrznych kanalizacji.

Prosimy o ich uzupełnienie.

Odpowiedź: Brakujące schematy zostały przedstawione w Załączniku nr 10.
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